РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2012 № 39

          с.Солтон

О внесении дополнений в решение
Солтонского районного Совета народных
депутатов от 24.08.2010 № 38 «Об
утверждении  структуры Администрации
Солтонского района Алтайского края»

          Рассмотрев представление главы Администрации Солтонского района Лудцева Михаила Павловича и руководствуясь статьями 28, 39 Устава муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края    РЕШИЛ:

        1. Дополнить структуру Администрации Солтонского района Алтайского края, утвержденную решением Солтонского районного Совета народных депутатов от 24.08.2010 № 38 словами следующего содержания:
«- отдел Администрации Солтонского района по информационному обеспечению  и оказанию муниципальных услуг».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слово-дело».
Глава района                                                                                     Н.Д.Маклаков